
1 / 1 

Posudek bakalářské práce 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy v Praze 

 

Autor práce Ondřej Kupka 

Název práce Cider - An Event-driven Continuous Integration Server 

Rok odevzdání 2014 

Studijní program Informatika Studijní obor Správa počítačových systémů 

 

Autor posudku Mgr. Martin Nečaský, Ph.D. Role Oponent 

Pracoviště KSI 

 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení OK označuje práci, která 

kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení lepší a horší označují splnění nad a pod 

rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 

být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 

všude, kde je hodnocení jiné než OK. 

 

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje 

Obtížnost zadání     

Splnění zadání     

Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti     

Komentář   Autor práce splnil zadání v plném rozsahu. Práce svým rozsahem přesahuje běžné 

bakalářské práce řešené na pracovišti. 

 

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace     

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu     

Analýza     

Vývojová dokumentace     

Uživatelská dokumentace     

Komentář   Bez připomínek. V textu práce je několik drobných chyb v angličtině, nicméně 

jsou téměř irelevantní (podmět v množném čísle,  přísudek pro jednotné číslo). Velmi oceňuji 

analýzu stávajících řešení a jejich požadovaných vlastností. Analýza jasně motivuje cíl práce 

a to vývoj vlastního řešení, neboť byly jasně popsány nedostatky těch stávajících. 

 

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie     

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování     

Stabilita implementace     

Komentář   Výsledkem práce je zajímavá implementace integračního serveru. Mám výtku 

k benchmarku  - je popsáno detailní testování samotného nástroje, nicméně srovnání s jinými 

řešeními jsem nenalezl (kap. 5.7). 

 

Celkové hodnocení Výborně   

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ano 

 

Datum 9. června 2014 Podpis 

 


